
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 101/2024 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

    z dnia  16 kwietnia 2024 roku 

 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnej przeznaczonej do najmu  

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnej 

przeznaczonej do najmu, stanowiący złącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego 

w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu zamieszczona zostanie  

w prasie lokalnej i na stronach internetowych www.strzelceopolskie.pl  

i www.gzmk.pl    

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

http://www.strzelceopolskie.pl/
http://www.gzmk.pl/


Załącznik  do Zarządzenia   Burmistrza Strzelec Op. 

Nr  101/2024  z  16 kwietnia  2024r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNEJ PRZEZNACZONEJ DO NAJMU 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Lp. 

 

Działk

a nr 

 

Pow. 

łączna 

 

 

Opis nieruchomości 

 

Obręb  

 

nr KW 

Przeznaczenie w 

planie miejscowym 

 

Termin 

obowiązy- 

wania 

umowy 

 

Wysokość 

czynszu 

 

Informacja o 

najmie 

Karta 

mapy 

 

nr jedn. rej. 

Sposób 

zagospodarowania 

Termin 

wnoszenia opłat 

Zasady 

aktualizacji  
 

1.  

 

3569/8 

 

53,19m2 

Pomieszczenie chłodni 

wyposażone w dwie lodówki 

na 12 miejsc do 

przechowywania zwłok o pow. 

43,77m2 wraz z zapleczem 

sanitarnym o pow. 9,42m2 

zlokalizowane w Domu 

przedpogrzebowym 

przy ul. Gogolińskiej 24 

 

Strzelce 

Opolskie 

 

OP1S/00040667/3 

 

Teren cmentarzy – 

inne tereny 

zabudowane 

 

 

do 10 lat  

 

9.000zł + VAT 

miesięcznie 

Tryb najmu 

przetargowy 

18 G.2175 Pod rozbudowę 

cmentarza 

komunalnego 

do 20 każdego 

miesiąca 

Aktualizacja 

zgodnie ze 

wskaźnikami 

GUS 


